
UCHWAŁA NR XC/1353/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/1229/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne 
i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 4 do Uchwały Nr LXXX/1229/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków 
oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków pkt 
6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zespół Szkół Specjalnych nr 9, ul. Telimeny 9, 30-838 Kraków – prowadzony przez Fundację na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Bona Fide” w skład, którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 121 im. Św. Franciszka z Asyżu, 

b) Gimnazjum Specjalne Nr 60 im. Św. Franciszka z Asyżu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: SNGPR-MKMUX-QYRUG-SBASK-SPSCI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




